
Дата формирования 28.03.2022 07:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 280322/2672462/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 28.03.2022
Дата публикации извещения: 28.03.2022
Дата последнего изменения: 28.03.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 630550, Новосибирская обл,

Новосибирский р-н, с/с Раздольненский, с

Раздольное, ул Советская, д. 1
Телефон: +73832941580
Факс: +73832941542
E-mail: razdolsovet@yandex.ru
Контактное лицо: Швачунов Валерий Семенович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 28.03.2022 12:00
Дата и время окончания приема
заявок:

28.04.2022 12:30

Порядок и место подачи заявок: В соответствии с документацией,

извещением о проведении аукциона
Требования к содержанию и форме
заявок:

В соответствии с документацией,

извещением о проведении аукциона
Порядок проведения аукциона: В соответствии с документацией,

извещением о проведении аукциона
Дата и время проведения аукциона: 29.04.2022 14:00
Место проведения аукциона: 630550, Новосибирская область,

Новосибирский район, село Раздольное, ул.

Советская, д. 1а, каб. 1.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.



Дата формирования 28.03.2022 07:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 28.03.2022 07:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1
Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:
Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

распоряжение администрации

Раздольненского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской

области от 24.03.2022 № 15.
Кадастровый номер: 54:19:133701:968
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Жилая застройка
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-

н, Раздольное с, Новосибирская обл,

Новосибирский р-н, Раздольное с
Детальное местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Раздольное с
Площадь (Квадратный метр): 13 085
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 4 109 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:314,02 руб.
Шаг аукциона: 123 270
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Осмотр земельного участка на

местности производится претендентами

самостоятельно



Дата формирования 28.03.2022 07:36 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Лот № 2
Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:
Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

распоряжение администрации

Раздольненского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской

области от 24.03.2022 № 15.
Кадастровый номер: 54:19:000000:4687
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Жилая застройка
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-

н, Раздольное с, Новосибирская обл,

Новосибирский р-н, Раздольное с
Детальное местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Раздольное с
Площадь (Квадратный метр): 9 196
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 3 108 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:337,97 руб.
Шаг аукциона: 93 240
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Осмотр земельного участка на

местности производится претендентами

самостоятельно.


